2.3.4.1.01 Productos medicinales para uso humano 43,951.80

2.3.6.4.01 Minerales metalíferos 3,504.60

2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 1,652.00

2.3.9.3.01 Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio 65,229.68

2.6.3.1.01 Equipo médico y de laboratorio 230,398.52

Total 344,736.60

**Trescientos cuarenta y cuatro  mil setecientos treinta y seis con 60/100 (344,736.60)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2022.0203.01.0015.637-Versión 1 344,736.60

Monto de Compromiso
15/12/2022

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

130910571 Importadora y Suplidora VPS, SRL 344,736.60

Total 344,736.60

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: